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Duke pare qe barazuam ne fund mund te them qe fituam nje pike por duke pare zhvillim e
ndeshjes mendoj se humbem 2 te tilla.Rizvani ishte heroi i Teutes sepse priti 3-4 raste te mire
per ne qe mund te ishin gol fare thjeshte.Teuta me nje rast te vetem shenoj me nje gol te bukur
te Nikes dhe lojtaret e mije hyne ne tensionin e rezultatit.U krijua shume tension dhe nuk arritem
te dilonim ne lojen tone.Ne u mbyllem mire ne mbrojtje por nuk po arrinim te shenonim.Mua me
vjen keq qe ne keto momente hyjne ne loje aleancat e ndryshme sepse jane te demshme per te
gjithe kampionatin.Kete e them duke pare disa rezultate te quditshme shpresoj qe te mos jene
te tille por thjeshte rezultat i lojes.Aspekti psikollogjik eshte problem per ne sepse ekip nuk ka
qene ne keto situata dhe duhet kaluar ky ngerç.Ky barazim sot na jep nje pike shprese per te
ardhmen qe te luftojme ne qdo fushe.Albitrimi dhe alenacat duhen te jene ne vemendjen e
federates.
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